Постановление главы Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан

№ 88 от 02.02.2024 г.

О внесении изменений в постановление
главы Администрации муниципального
района Мелеузовский район Республики
Башкортостан от 13 февраля 2023 года № 143

           В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном районе Мелеузовский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан утвержденного решением Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 16 августа 2023 года № 215, и Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на долгосрочный период, утвержденным постановлением главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 22 октября 2018 года № 1800,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 13 февраля 2023 года № 143 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на период до 2036 года», изложив в новой редакции:
          - приложение № 1 «Прогноз основных характеристик консолидированного бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на долгосрочный период»;
          - приложение № 2 «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на период их действия».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации – начальника финансового управления          Г.Н. Гончаренко.

Глава Администрации                                                            Р.Н. Шамсутдинов

Исп.: Г.Ф. Тагирова
[bookmark: _GoBack]  3-52-23